规格如有变更，恕不另行通知（2017 年 4 月 20 日）  1
产品说明
PB10CNT. 是一组专为满足
门禁市场要求，而针对电
梯、自动扶梯和入口控制设
计的透射式传感器。其外壳
非常坚固，可靠性高且长
久。发射器有静默输入，可

功率调节
 Rx ~ 3 kΩ -10 kΩ  4...24 m，19 步
订购代码
型号
外壳类型
外壳尺寸
外壳材质
传感器代码
检测原理
感应距离
输出类型
输出配置
连接类型
线缆连接器
PB10CNT20NO-C2
Ø 10 mm 20 m 无 PB10CNT20NO PB10CNT20NC PB10CNT20PO PB10CNT20PC PB10CNT20
Ø 10 mm 20 m 有 PB10CNT20NO-C2 PB10CNT20NC-C2 PB10CNT20PO-C2 PB10CNT20PC-C2 PB10CNT20-C2
注：请单独购买发射器和接收器
外壳直径 范围 Sn 连接器 订购编号
接收器
NPN，NO
订购编号
接收器
NPN，NC
订购编号
接收器
PNP，NO
订购编号
接收器
PNP，NC
订购编号
发射器
2 规格如有变更，恕不另行通知（2017 年 4 月 20 日）
PB10
一般规格
环境
 过电压类别 III（IEC 60664/60664A，
  60947-1）
 污染等级 3（IEC 60664/60664A，
  60947-1）
 防护等级 IP67（IEC 60529；
  EN60947-1）
  1, 2, 3, 4, 6, 12, 13
  （NEMA 类型）
温度
 工作 -20° - +50°C (-4° - +122°F)
 存储  -25° - +80°C (-13° - +176°F)
额定绝缘电压 75 VDC
介电测试电压 500 Vac rms (EN60947-1)
额定脉冲耐受测试 800 V (1.2/50 µs) (EN60947-1)
ESPE 2 型
PFHd 每小时故障数 6 x 10-8
  （CS SRP 最差情形）
诊断范围 99 % (EN13849-1: 2008）
性能等级 C (EN13849-1: 2008）
MTTFd （全传感器最差情形） 345 年
  （全接收器最差情形）
  EN ISO 13849-1，SN 29500
  412 年
  （全发射器最差情形）
  EN ISO 13849-1，SN 29500
静电放电
(EN61000-4-2)
 接触放电  > 12 kV
 空气放电  > 8 kV
辐射射频电磁场
(EN 61000-4-3)  > 10 V/m
电气快速瞬态脉冲/脉冲群
(EN 61000-4-4)   ± 4 kV
浪涌 (EN 61000-4-5)
 电源   > 1 kV (500 Ω)